
J\,<- 7., _

r. _‘ 1,“ , L

A0 PREGOEIRO
PREFEITURA DE SENADOR POMPEU

m _

h 1% 3‘""‘"~'~~~_i .-- _- _~;\-"~

" \\1
_ -'

' oz
PREGAO ELETRONICO N° SE-PE001/2021 f Eeig
Razfio Social: Amaurilio joelio Leal de Almeida - Me.

CEP: 63.800-000
Fonez [88)9.9649-2942

n=JQ..... '
M

00!:-olnlAnQ5.|;GNP]: 18.440340/0001-30 .“b'.ka /1
Enderego: Rua Norte Sul NQ 05, Bairro Iose Airton Machado. 4- "

Banco: Banco do Brasil, Agéncia N.° 0536-3 Conta Corrente n.° 43.060-9.
E-mail: amauriliojoelio@hotmai|.com

1 - OBIETO: AQUISIEAO DE GENEROS ALIMENTTCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR
DO MUNICTPIO DE SENADOR POMPEU/CE, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCAQAO,
CULTURA E DESPORTO.

Apresentamos nossa proposta para os produtos abaixo discriminados, conforme Anexo I,
que integra o instrumento convocatdrio da Iicitagfio em epfgrafe:

I-OTB ESPECIFICAQAO QUANTW dumn ‘ M-ARCA VR.UNI'l‘ VR. TOTAL

03

ARROZ BRANCO - Polido, tipo 1, fine,
contendo, no minimo 90% de grfios
inteiros com, no méximo, 14% de
umidade, isento de sujidades que
comprometam o armazenamento ou 0
consumo humano, com rendimento apés
cocgfio de, no minimo 2,5 vezes mais.
Embalagem priméria pléstica, pacote de 1
kg [um quilo], inviolados, constar data de
fabricagfio e prazo de validade. Validade
minima de 06 [seis) meses da data da
entrega do produto. ROTULAGEM de
acordo com a Legislagfio Vigente

[

11.280 KG Moenda 3,85 43.42 8,00

14

DLEO DE S0]A - Refinado, com aspecto
limpido, isento de impurezas, cor e odor
caracteristicos. Embalagem primérias
PET de 900 ml, com data de fabricagfio e
prazo de validade. Registro no MAPA.
Validade minima de 06 (seis) meses da
data dc cntrcga do produto. ROTULAGEM
de acordo com a Legislagéo Vigente.

4.205 UND > Abc 6,90 29.014,50

TOTAL 72.44-2,50
VALOR TOTAL: R$ 72.4»42,SO (SETENTA E DOIS MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E
DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

A licitante declara que, nos valores apresentados acima, estéo inclusos todos os tributos,
encargos Uabalhistas, previdenciérios, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros,

CNPI n918.44O.84O/OOO1-30 Ruo Norte Sul, n9 O5 - Buirro losé Airton Mochudo
Oulxerumoblm-Ce

/

r



' ‘.1’-‘ '.- ‘I 0 _ ~.a-....-fr-____,_L; " .\

. , -‘ _ ' ’ '-HA , H In‘-k

"id. ~— - ...

deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o
fomecimento dos produtos licitados, inclusive a margem de lucro.

Quixeramobim - Ce. 21 de janeiro de 2021.
v W

'.| ‘ ," —, '¢{T ' /v__/J 1‘) W" -1,; J‘ /VI

Amaurilio Ioelio Lea] de Almeida - Me.
cup]; 18.44-0.840/0001-so II-lbrkl

I

MM
CNPI n918.440.a40/0001-30 Ruu Norte Sul, n9 05 - Boirro losé Alrton Mochodo

Ouixerumoblm-Ce



d\¢:33“Q:2__U____8N28_:m~__"____’_£262_=85O‘"O23"SE32:M83

EOu_OO__N>©O>9___N_8UEOU“___"_E|u

\<8,figsn_§_£g|_NE80203823520“5%852:8

_ “E8_32seafig0“252_°_=_§__on“Rag88%mu3;:
macs08_8:_20%0§_>%NEEd9>__Jw_N_<___Esv8OEEE2an8_m____§U“OE“O3°85!8asN0gcg0isivgs_______§__3agé88%02%_8__2_§__gOs__§_g________‘£5SQ_8____U_____=V2_8___9___8Eflafism__8§82888283

(mu$8°E_____E20%__n_____“__0O5“_8cg__§toH”_<o__d(

__§Ba

IiiV_ \,.88£58a3388E§§82_E_E°:88§§$°E_
§______3i€558__:u__°8u_=8_£_$%2_%_§__§i823§£!__&E__8§8‘_8‘§53l3§3_EQ2883F2ESQEE._i_8E°d8~%8°89E8._£Eu_5§“E8_%3EuB__i8

_€.§__E3_a§%833Eg§_£!%23_a§_fia_§HE"§?!

7 8§__!__§§_B88°Eg8_85_§§2__w8£So8_8<

N_8_E_n__:2‘Q?é gt‘:E9! NM‘om;038%é

E83":|A

_OFIOlWuOW(”________5O_O§_O__a

ND(_”_(m5g(D@w><E_<_85W_iOn_~_On_<___NWNO°_“__O_____iODKSOUDU(Dim:(80§___$fi_m°_U____ZUI:(OOIUZNONOO‘°_w__5(H0520

WmMmM13;"___Z8__.____°UEEO_N_ha__“___Z___u__%<-_____gg8:3mmMbmmggs“EMUMOI$920_g__8_N8_m____|_2______1Dmg“DUNEDIN

Kmhg____E§w8"m___9_Q__E38OZ"608__o8Eb_8N8220

u_8'_fls_O~w__£"EEO£32828"Wfl<O____'_m_D_MEs__E_~_(U

”_oo<E_W_Z_S_Q<QUOM"0930W<_~__<L$DZ<Zm_m_"_8|mo_Zm_6920WE_Zs____$$__n_U~_

(Q:gm!__w_°_oE8£68OEE_‘m_5_8___88oU6<U_"__EWO_

_mQ_°___w23mEBgfiameO:“gages

§u_w___%manmgg0288“_8m__gWn_'m_w°___8Egm_m_“E22_°g2n_0832m___8m_aNU0&808:5“8“OflflgaEa_§°__°_n_$8:m°ES__g~____<

__m_n§_on_~“_8<Zm5U0__<n__U_Z_§_<”_D__'_m_“_m_”_n_<

_NON\_8m__“__m_mwac8___go_o_wE§288$

MOOWKLND_____8_“_o~___

O2__‘_£_w@@_w@“~52Imggg"HE\“6|m_“_2m__U_P_u___wUfig_mE___°______mamg_Eggsmz“GUIMM8_88\RQ8~%NEZU‘llAQ‘IW'iA“EuE(D:25:_H_5s_8f

C _O
III‘-

‘I'll-IIIIII““



_1VN:3:;_____figs2:8_2m~__"__“_‘~_u__w_<___§______Egg"8_~_3___:“goU_8,8288____cG8:5__

03.2‘B:o8__.>°__’gs”______8:38’08:,"DE2“8__“E‘FWOLOMQ(O__<m°__m_¢°|_<>MAM:;;:%_“ME;jfidwfi5mTM_ll_W:Wtrg M???W:::MWM#_f___§__8“____"_8%\_ ‘____£5%°__________I_____§_______§0__°________§_A 8!:_853__%§&__§3a8§8s§_u_E8_a3___§8E88_’?3§63.11%R£qS_£_“E88:\822B":93$52____°fi_8Em_d§_¥i'_38_n_8__E8_8_E§fip_n_§%=i>88:g_mp___=_8§______.__=8!_£598_8_°B8°§___E88EB_85ag°$¥_R=_fl<_£:<o“Q96

‘‘‘A-H‘

8__S__8\_O_____g_On£80383:Bang:0§__§_____8_883“8BEE

a__________as_‘__eggEgggg<_°SNS:53£5E__g_3E°E0O_§_°_u§_8<0£58”“_ 85O2OggoN__ME8“NF8(kggmwdE!O$2“ESEis_i___%_fi_"figM82238Q__O£3$55SEESm___s__!____§________g__w8585;__§€EO__w
_(___8_H§___E°8____3§Bi_g___Du2&58as___8g___s2_

gag8_“i__2______2303___Ea_>E8g_8___g____wMfig<___z_”_(“_

_!_8_>%_§_W_

“E83_8'8:HvSEb¥°53a8.?€.€~_8%88E

ii\§§B°8uEE_E%§_m?_a$‘.8§__t8E8°_§.8i____&°B__i_é’8_8_°_8§____25%!£5282iii8932____;_888“___8_E__z§§¥s§§_fifi§%§fig_g§8§m
EB‘j\’8Q§__I8B%fi28___8~°28§_!_5E.9_5fi

__€_ieggE_£___§____S__2£§§_i§_____28__§_§
_\\§u8E§a8§§§°$N°r_§E$§<8_8QwEiE3

_J_EOu_OO__m>©O>@Nu__2___8Ufig“

'mAv____M“K

_O§_O_n_ObNags85gage

$58DU_w_______E§_w>_8_w________8O5“00882!83%Eng_

8%

Om_Q_mfi8m_8§_°“_'362$so_uUlm_H_Bp_U_°_:____mU_NM@~_________°_______in~____~_afigag“Z“EU$_8QE__8~______m“E5FzuE°0<9:25__<g_M__>_8_



_gs“Q:2__"_____8gsIEng}:NUS:'=852"“BEN”"8_¢6___§8____<n_W
G_____EOu_O°___N>©O>9__N_EOEOU"__2__u

_rZ___

IQ_"m_H?9Q______M_w____¢__=_qga

WloM3fi_;u_‘__m______'sw___._EoH‘mix
WoanwnumH__;_’M

GsA cmw‘‘M{‘f__mW__'_A
"J
i__~*

A“I:lW_U__é_g_U__ggw____E__<28¢

SN?“8.8®_oNQ_F8“MED

mnfigfil$_u§E£OEOQCM“Y2@<__§ugzwmg5‘Amo__8Q___$_8N_mm:2E20

é (Q:95lz_$500

 gm‘Xig\
“F_RON2“e_2i_on_N_w%__§Eo_\_ _A°$’O 

uWao7i_‘

(N

wvmmMm“‘ N_O__U_j8EOQNENQz%O=__c_8§_OEQE_ODE£283____§__58gwMgmggsggas‘gag38___2___3O_$u_8___§

n__g°sg__8w258E8_3_0%_U___g_g__mggOuOE@EUOO_mQ°UgtgggE8“gag”OE8E38_n§22_8

522585“E2058D22_£__“_O%E>g__g§___gg8988_8sn_s883D3__________£8_GE_UUwO_§___82n__w“EOE,8C6%Egflu2___£_O_|_O

O28$_m_N_§O___%_>2n_w___§____I%___$3350Mg8p_8__OOfig8§E__8EU_§gfl83m__gfl__gO_Ga___O>@gt____2_O53Q888805Oz

5%A3___u_8"<°5___Zm_macal

’"______i__.::_8"‘_5°__°”E(Om§_a______>

_O~CUE_UUE£DUEOEO

_g___2_Em_Du802mu9803_§_____w__E8_w2___2_§_9_§_nODEzm_s__OmzN_o"_mas_m_g___oEO_u8__v____§_O:OEDE88255anO“_O>%§_O__8_g_2

gmgzmmacanm|_<8__

_£___ss____8£30&8O”O>£__EOUO____@E38E85:8N_9_______EO___0°20:8sueEauNE__Oh_2_____§gawfigsU____m_g<

<____Z<¢4_QNDON<E

_§g2_g_03__°_U3226O_§8g__8OEUE__Em____O”8&5MO__80____8228‘9__2_aOa<

8:___€g_g"~____°“_mqsfigEU\_m_Uigmfiu_g__8fig_mE___°_____Emg$35;8_____mg$'#8§$_g~£is=HE(O:°>§:__U__m__>_ou>

Eggm_°o_fl_28



Q
Ms./J.>.‘{ _

Pnesiko smnomco us SE-PE001/2021. "i§}ji,“,?;'c';'--

PROPOSTA COMERCIAI. "~-
Apresentamos nossa proposta para fornecimento de géneros alimenticios, objeto da presente
Iicitagio Pregfio, na Forma Eletrénica n9 SE~PEOO1/2021, acatando todas as estipulagfies
consignadas no respectivo Edital e seus anexos.
EMPRESA: DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 26.806267/0001-64 l.E: 06.281767-1
REPRESENTANTE: HILLENE RIBEIRO GONCALVES RG: 2001010526926 SSP-CE CPF: 600.2 75.083-58

ENDEREQO: RUA MANOEL LUSTOSA, N9 117 - CENTRO - NOVO ORIENTE - CEARA CEP: 63.740-O00

TELEFONE: (85) 99266-2859
CONTA BANCARIA: CAIXA ECONOMICA (104) AG: 1961 C/C: 3840-O

|_OTE 08

2 | VALOR VALOR -IITEM IESPECIFICAQAO QUAT. umt TOTAL

I--—r ' - 1
FARINHA DE MILHO - 100% puro, de excelente
yqualidade por ser um aiimento de aito valor _

I Qenergético. Embalagem intacta de 500g em ‘/'
perfeito estado de conservagéo e contendo I

It lclata de fabricagéio e prazo sis \.'a!éc!ade. CLARA mi" - PCT 13'89o'ml 0'98 13'612'20
Validade minima de 06 (seis) meses da data de / / “ _/
entrega do produto. ROTULAGEM de acordo ‘
com a Legislagéo Vigente. !

LOTE 12
fviACARRixO ESPAGUETE - Produto '5
caracteristico, sem presenga de insetos ou

limpurezas que descaracterizem o produto ou
comprometam o armazenamento ou consumo l

1. lhumano. Embalagem p|'imév"ia em pacotes del PELAG“) I PCT 20 20000 1 80% _ 36 36° no
500 g. inviolaclos. contendo data de fabricagéa 1 A ' ’ ' ‘ ’
e prazo de validade. Validade minima de 06 /Y
(seis) meses da data de entrega do produto.| I ‘
ROTULAGEM de acordo com a Legisiagéo I

- Vigafltc. . ~ \ I

MARGARINA Cl 500 G VEGETAL COM SAL —
Margarina cremosa em potes plésticos de 500
g com sat. Produto que se apresenia sob_ ' I

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA w

CNPJ: 25.806267/0001-64
Rua: Manuel Lustosa, n9 117, Centre

Novo Oriente — Cearé — Cep: 63.740-000



@-
DFIJIU-Fl

E

1. I

I
'
I

to
o
c
Q
C

rma de emulséo piéstica ou fluid:-1 contendo
brigatoriamenie os ingredientes: leite, seus
onstituintes, sem gordura trans, oleos elou
orduras comestiveis, sai a agua. Devera
onier no minimo 80% de iipidios. Produzida a

partir da interesterificagao dos acidos graxos,
recebendo assim, comerciaimente, a
designagéo “livre de gorduras trans”. Pode
vitaminas e outras substéncias permitidas,
desde que estejam no rotulo. Suas condigoes
devem esiar de acordo com a NTA 02 e 50.
Margarina fabricada a partir de matérfias
primas selecionadas, iivre de maiéria terrosa,
parasitas, larvas e detritos animais e vegetais.
No rétuio doves‘: constar a denominagéc do
piuduiu e sua ciassificagao. Rotuiagem
Nuiricional Obrigatoria. Embalagem de
plastico, aioxico, individual com 5009,
reembaladas em caixas de papelao reforgadas
com 12 potes cada. Validade de no minimo 06
(seis) meses a partir da data de entreqa.

‘coma “

PRIMOR uuol 2.ssn.oo 3,45 ~9.aa2,so|

J _

T
I

SAL - Refinado, iodado, com no minimo
96.95% do cloreto de sodio e sais do iodo (no
mmimo 10 mg e maximo de 15 mg) conforme1. legisiagao especifica. Embaiagem de 1Kg.
Vaiidade minima de 06 (seis) meses da data da
entrega do produto.

1 i I ; L A

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 60374.45 A ssenta mil trezentos e setenta e quafro reais e
quarenta e cinco centavos ).

BEIJA FLOR KG 1.n1s,oo 0,53 sears’
/' 1’

CONDIQOES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatorio que
rege a presente licitagio.
PRAZO DE GARANTIA: A garantia devera ser da seguinte forma: Para todos os itens de no
minimo, a contar do recebimento definitivo do objeto peia contratante.
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: De acordo com 0 especificado no Anexo 01, do edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessfio pfiblica do
pregao.

Novo Oriente, 20 de janeiro de 2021. 1

DAWLLA COMERCIAL ATACAIMSTA
&,é§_\,_ Q gm M E, \uQ DEALINENTOSEMEDICAMENTOS LTDA. wk . -_  ' f

Davilia Comercial Atacadista Aiimentos e Meciicamentos LTDA Rue Mange’ Lust°sa' "7
Hillene Ribeiro Gongalves CENTRO ' CEP:”-no'm°

Socio Administrador L__NOV0 ORIENTE - CE___|

DAVILLA COMERC|AL ATACADISTA DE AL|MENTOS E MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 26.806267/0001-64 W
Rua: Manoei Lustosa, n9 117, Centro

Novo Oriente — Ceara — Cep: 63.740-000



MAX|M|L|ANA ,\5,|n;¢¢ dc farm; MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
ASSUNCAO ::fi':MP$‘~A RU . €CNPJ: 02.347734/0001-77 CGF: 06.264262-6
DA ASSUNCAO M A. JOS CARLOS SAMPAIO, 229 — LEl'RA A - CENTRO
S|LVA;a4-‘U357 5lLVk84108S76349 SENADOR POMPEU — CE CEP: 63.600-O00

o <1 ; l.Ul. | .6349 ‘::2;f5§‘:3_w* FONE. (as) 9.9"/'ss~ooss
PREGAO, NA FDRMA ELEIWDNICA N9 SEPEOOIJIOIA.
PIIOPOSTA COIIERUAI. FHA].

muszmmos nossa nowosu mu i>azsrA¢Aa nos sznvigos one-ro on vuseurs uunclo manna. NA mam an-momu NI si-Pinin/2021 ACATANBO ‘rams AS miruuwoes
amscnvo sorm i sius ANEIOS. %

F J 0 Wanzllosocuu mu ELEIIOEIJAGAZINEEIRILI '5 '""---
CNPLI 01-547-Tlllllfii-77 LG.F.: $164262-6
ENDEI£@:RUAlOS£CARlOS5AMPAlO.2Z!-LEI'RAA,CENTlO.ClP!535%-000.$ENADOlPOMP'EU-CE nun nQnlouun|.,,,
mus; (up 9. was -am I-MAIL: uarAuomx:1rrnoQam|L.oau Q '
IANQ! IAN@ DO IRAS". AGINGA2 02!!-I GONTA COIIINTE N‘: 107!-S ‘ ' _’J’

OB-IETO: AQUISICAO DE GENERDS AUMENTl‘ClO5 DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICLPIO DE SENADOR PDMPEU/CE, ATRAVIEJ DA SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E DBPURTO. V‘ "

Irmfl snzunugn I mam | umouaz I am | VMOI umr. | wuon amour. |
BISCOITO DE LEITE - prlmeira qualidade. Pacote com 4003. M‘ '"" 'H‘ ""‘"°' "\'"I""' "1 '1'"-
lngn-dlrnrn: fnrinha rlr rrlgn rnrlqm-rlrla mm Mrn 0 finidn d:'::::
féllco, vitamlna B9, agnlcar crlstal. amide de mllho, fermentos
quimlcos: blcarbonalo do aménio, hlcarbonato de sédlo e
plrofnsfam do sddlo, gordura vegetal, ledtlna de sola, as,
aroma de Ieite e enzimas pmtzases. O produtn, asslm coma

‘ sua embalagem, deverl estar em conformldades com a COELHO PCT 14370 R5 3'03 as ‘3'5“'m
iiegisiagéo vigente, constando marca. data d: l'abr|'ca|;a'o e ‘

* ivalldade minlma dc 06 (sels] meses da data do entrega. /

PAD TWO HOT DOG — Pacol: corn 10 unidades de 503 cada, 4°" '"" ' "°"'"' I ‘IMWMI I W! "Ill
embalagem de pollpropllenn do 5003, em perfeito zslado do "M “"'m°' ::':::":'.::"::° '°"' '
conservgflo. Composiqlo minlmaz farinha dc trigo, amldo.
gordura vegetal, sai e glfiten. Embalagem com endelego, ratio
social, CNPJ, valldade rnfnlma de 07 (sete) dlas da data da PRODUTOS

15 entrega no rdlulo do produlo e cddigo dz barras. ROTULAGEM PU 17559 R5 7-99 / R5 51’-594-49
MARTINSde acordo com a Legislagao Vlgente.

-l i J‘IlII—Rl 0 Id: all a l
‘ ‘ “quumhoo'mau4ha '

dniumu ennnouVALOR GLOBAL DA PROPOSTA Rs 9G.U45,5O

L
ooumooss GERAIS
ozcmnmos CONHECER os TERMDS no msraumsnro couvocnomo ous aces A PRESENTE ucmncio.

1 i i

PIIAZD Di GARANTM
A GARANTIA DEVERA SER DA SEGUINTE FORMA: PARA TODO5 OS ITENS DE NO MLNIMO. A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE,

LOU‘ E PRAZO DE ENTREGA
DE DO COM O ESPECIHCADO ND ANEXO U1, DESTE EDITAL

DECIARAMOS QUE N0 FREQ) COTADO IA ESTAO INQUTDAS EVENTUAIS VANTA6EN$ EIOI-I AIATIMINTOS, IMPOSTGS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OIRIGACQB TIAIALHISTAS. PREVIJENGAIIAS, FISCAJS E COMERGAIS,
ASSIM COMO DBPESAS COM TIANSPQRTES E DBIDCAMENTOS E OUTIAS QUMQQUER GUI INGDAM SOUR! A CONTRATACAO.

PARA TODD! D5 FINS DE DlIfl'l'O, ESPEOFICANENTE PARA PAITICJPACAO DE LIDTAQAO NA MODALIDAOE DE PREGAO, QUE ESTOU (AMOS) SDI REMME DE EMPRESA DE PEQUENO FORTE - EFF, PARA EFEITO DO DISFOSTO NA
LC Ll!/INS;

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAI: oz NO Mlmuo, so issssinnl DIAS comanos A PARTIR on DATA DA sisslo mJiu.|u\ no Paiaio.

ssiunon IOIAPEU, cs - 21 oz IANEIRO as mu

Assinado de forma digital par
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA

ASSUNCAO DA §‘X“‘”§;2?%’f§f?m.3 SI . . I 2SlLVA:84108576349 -,,,.;1,-
MAXIMIUANA KSUNQAO DA SILVA

REPRESENTANTE
CPF: 841085.763-49

RG 2 2918289-94 ')



H

81OUGQLURH‘Q1

B3BX

unwU.ll|mollehoglsmegVogd29us

ramnos-mmdamwzrfl@116».d.=.

,-i

'as-1000/zzz'ote"sz->

aw5@|e;uawooi‘

IUOQl1l03'

£0Z'£VlZ
--
B83*4

B83l§L0‘§l96'6
4‘

\_.,

Z9?6'lVL6

BANCO DO BRASIL AGENClA:0122-8 CONTA CORRENTE: 52214 YBP COMERCIAL LTDA

°E‘*>>
ru.!Q@.Z..?é

lubrlce

READEQUADA
vi<i=uAo, NA FURMA ELETRONiCA ~= SE-PEOOI/Z021
Apresentamos nossa proposta para pi'estat;i1o dos servigos objeto do presente licitaofio Pregio, na Forma Eletrfinicu “ SE-
PEOO 1/2021 acatando todas as estipulagoes consignadas no respective Edital e seus anexos.

I DENT] FICAQAO DO CONCORRENTE:

PROPONENTE: YBP COMERCIAL LTDA ME
cu vi; zo.97u.227.<.iu01-53 1NscR1i;Ao ES'l'ADllAl,: 06.644356-2
RliPRl:ZSl.-1N'l‘AN'l‘l;‘ e CARGO: YULLE BATISTA PINHEIRO 'l'b'iXl:'lRA, brasiieiro, solteiro, empresério, portador do Cl-’l~'
071225.833-76 e RG 2006029157080 SSP-CE
ENDERECO: RUA HUMBERTO TEIXEIRA, S/N. GALPAO A, BAIRRO SLTIO VARIOTA, CEP: 63510-500, IGUATU - CE.
Fone: (88) 2143-203s,/ (sa)q<=s1';-0751
EMAIL: ybpcomercial@gmaiI.com
BANLO: Brasil, AGENCIA: 0122-8. CCINTA CURRENT!-T N9: 52214-7

Objetoz AQUISIQZAO DE GENEROS ALIMENTYCIOS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU/CE, ATRAVES DA SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO

* i VR.UN|T. vn. TOTAL 1
ITEM zsvicirimgilo MARCA uno QNI‘. vRUNT.iR$) FOR ‘ vnronu won

; ensmso 1 EXTEHSO

If ‘L(_sc-is) mesa; do data de ontrega. | ‘V 7 i H i i §_ |

BISCOITO SALGADO — Biscoito tipo agua e
‘S81 on Cream Cracker Pacnte do 4-illlg i

‘ lngredientes: farinha de trlgo enriquecida
com ferro c acido félico, gurduru vegewl, I H
agticar, agficar invertido, sal refinado, dois qua-Ema ‘
amido, exlrato de malte, fermento biologico, mags E mil’

5 fermenms quimwosl bicarbonam de sédm PELAGGIO PCT 14370 2,80 ’ Oimvrml 40236.00 duzentose

bicarbonate de aménlo. estabilizante‘ / fl,m,W.n_< ‘ “fi"t3e_
leciLina de wja, melhuradur de fairinlia‘ ‘ ‘ / ‘ W Se" "ea"; ‘
(protease), contém glfiten, pode ter tragos ‘
de lelte. O produtn, assim como sua
embalagem. deveré estar em conformidades
com a iegislagréo vigente, constando marca,
data dc fabricaozlo c valxdado mfnima do 06 l

r VALOR TOTAL DO LOTE R52 40.Z35,00
§ quarenta mil, duzentos e trinta e seis reais

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS: 4-0.236,00(quarenta mil, duzentos e trinta e seis reais)

E
G-7

ll-miiflnmvafl



x_a1ouaqwrm"any

-(megyogd29usB10
.-..

018
.-

aunwungeioile/I
pd

ZZ'0i6‘9ZT'dNIl009'(1LS'£9L133?1993'"lPfl5'

lI§'l000'L

aiawosdr‘

zuoa.uo:r2w6@e

.__

688B€0Z'£V|-Z
_.._._

lSLO‘9l-96
“P

Z996-ms"Elli

BANCO DO BRASIL AGENCMI0122-8 CONTA CORRENTE: 52214 YBP COMERCIAL LTDA

I

°'<¢>
' A ‘ r|s.i!2?K.?%‘

‘.""¢ItAl4noolu¢5 llubrlca
'90

coNo1<;ot:s GERAIS
A proponente declara conbecer OS rermos do iiwtrurnc-nto convocatorio que rage a presente licitaoao.
PRAZO DE GARANTIA
A garantia deveré ser da seguinte Forma: Para todos os itens de no minimo, a t:onLar do n:cebirm:nLo definitivu do obieto
pela Contratante.
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA
De acordo com o especificado no Anexo U1, deste Lidital.
Obs; N0 pre(;o cotado 1a estao incluidas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais.
ohrigagfies tra halhistas, previdenciérias, flscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e
outras quaisquer que incidam sobre a contratagéio.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL
De nn mfnimn, 60 (sessenta) dias contados a partir da data da scssao piiblica do Pregao.

IGUATU-CE, 21 DE IANEIRO DE 2021

W
X "LL!-I B.-STIST.-L PIXHEIRO TEDLEIR.-\

Socio Adl11lltl$lffldOT
(‘PF 071215.833-76

RG 2006029157080 SSP-(‘E

.51..

an-N11l-l»=-~=“~?~l'i



i

‘ ‘ LEJTE EM we INTEGRAL - Lolte lntogrol, vihminos A. u, c e E o /

t~ ( _ * ,|y

-wig...

Lgassllo. NA roam s|.Ern6mcA N’ SE-PE001-2021 \‘
i
Aprosontomos nosso proposta pm prostoolo don urviws ohjoto do prosonto lldtoglo Proglo, no Forma Elotronlco ni SE-PE001-2021 ocotondo todos os
ootlpulogflos comignodoo no roopoctlvo Editol o sou: onoxos.

i

[mom oA ammo: JM DONNA DE mamas ARAUJO- ME _
;ctm=1z.z4n.szs]oo1-so ‘
liuscayjo ssmoum; os.o11g;§;o l
[REPRESENTANTE LEGAL = JOSEFA MARIA oomu oz msrms ARAUJO l

I
cameo: EMPRESARIA A

Lguosnegot nun PEDRO comts or ARAu1o,so - csnrrno - CEP:63515-000 - quixsto/cs T_s_t.= ssvs-use __L
[cnmina DE lDENTlDADE:20191805d8-0 cPr=a2s.s4a.oas-04 _
amco oo sols». A6§NClA n=_;“o;a27s coma confiime mu 11101-s 0' A

‘ ‘ R‘ 955 RS 1.88
i i - - l ‘ 3.cotonlrtco - Flno. homoiéneo. sem odlglo do 1al,orlundn do ./“ ‘

‘urucum, contendo forinha do mllho doagorrninodo, urucum I éleo
vegotol. Com ospocto, cor, chain: e sobor prdprlo, loonw do materials ‘ '

7 cstmnhor. a wa aipédé. Awndiclormdo em pacoto de 100;, constor NU REALEZA 8.120 cinquenta a sols centavos MUM,” Hm‘ unuflwws e
doto do lobrlcoolo 0 prom do volidodo. Volldode rnlnlmo do 06 (sols) do roai mama e "M mm E Wm‘?
moses do data do entrogo do produoo. ROTULAGEM do acordo com o “HMWS
Loglslogio Vlgomo.

1 ‘ 13 4» I I _ .., .~...._‘ ._.__.,..._ 7 [ - _ 4‘
1 i R5 3,20 N5 J.B4U,UO

mlnerois, com-o forro o zlnco. Aspectn do p6 unlformo, oom 51-umos.
homoginoo e flno, cor bronco ornorolodo, nlo comer substlnclos

10 :.?:.:;'1..::::1:,:.;":::."f:::;"::;£:m::.:.1::::;:::;"?' 1 A L =-M ., A ~
i Cwtar em arnbalagam \,Ql'|| no mlnimu Z00 ;, cum don do fobricogoo e ‘ W" 8"“ '““ ‘
prazo do volldodo. Com roglmo no Mlnlstérlo do Agriculturo, Pocuorlo
: Abistorlntento/SIP. Valldodo mlnlma do O8 (alto) moses do data do ‘
ontngo do produto. ROTULAGEM do acordo com o Lo|lsll;lo Vlgonto.

__ l__ i_ l_, I _ _ __

wuon rout l as 8.723.203‘alto mll. somcontos o vlmo o trés reols o vlnto contovos I

= '-Err£§TM 5)-C1‘: “ifi‘@?9‘a-S8001-99Cat: éedré Gomes de Araiéigo
LN. 5,o_ Cargfigggotc:3.-515 '1

t W



rp -o

PROPOSTA; R5 8.?B,m (oito mil. Sotocomoo o vlmo o trio rools o vinto cemovool /.~ ._ :4
A pvoponome docloro conhocor on tormoo do lnstrumomo convocotorlo que reg: o prosonto llcltoglo;

i
‘PRAZO DE GARANTIA : A gorontlo dovoro sor do so|ulnto iormo: Poro todas 0: Loto: do no mlnlmo. o cantor do

i reooblmonto doflnltlvo do objoto polo ControtontoLOCAL E PRAZO DE ENYREGA: De acordo com o ospoclficodo no Anexo 01, dost: Edltal.

Olw Ho Prego cvtado it esticl luldor . ' ' ‘no . cmowtual, antigens o/on dboiiilnimloa, lmpunos, toxos o oncorgos sociols, obrigogoos trobolhlstos. pnovldonclorlos, flscols I comerclals,
ossirn como dospesoo corn tronsportoo o doslocamenlos e outros quolsquor que lnzldom sabre o controtogio.

vnuoaoz on rnorosm comsncuu = Do no mlnlmo, so (lossomo) am comodos I portlr do am do sonic pdbllco do mm. 0'T
Qulxolo—oo, 21 do Jonolro do 2021

1

W1“ V01 ~/-/it(I /' Josefa Maria Donna de Freitas Araiijo \//I
" ' RG H9 2019140543-U

CPF n9 325543.033-04

‘fin DONNA DE FREWAE‘
CNPJ: 12.240.925I0001-99
Rua Pedro Gomes de Araugo

N” 50, Centre. CEP: 63.515-000
|_ Quixelo - Ce __|

$3



Iianr-\

. 0%
Q ~,I.@s;s.._’%

9'1»
- . “§HBHE§"PREGAO ELETRONICO N9 SE-PE001/2021.

PROPOSTA COMERCIAL
Apresentamos nossa proposta para fornecimento de géneros alimenticios, objeto da presente
Iicitagao Pregao, na Forma Eletronica n9 SE-PE001/2021, acatando todas as estipulagfies
consignadas no respectivo Edltal e seus anexos.
EMPRESA: DAV|Ll.A COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 26.806267/0001-64 l.E: 06.281767-1
REPRESENTANTE: HILLENE RIBEIRO GONQIALVES RG: 2001010526926 SSP-CE CPF: 600.275.083-58

ENDEREQO: RUA MANOEL LUSTOSA, N9 117 - CENTRO — NOVO ORIENTE - CEARA CEP: 63.740-000

TELEFONE: (85) 99266-2859
CONTA BANCARIA: CAIXA ECONOMICA (104) AG: 1961 C/C: 3840-0I

LOTE 08
i ii O J I

new ESPECIFICAQAO MARCA uuo QUAT. 11%|?“ 1Yg.';§l'_‘

I
1.

LOTE 11

I r O _ _ I I 1

FARINHA DE MILHO - 100% puro, de excelente
qualidade por ser um alimento de alto valor
energético. Embalagem intacta de 500g em '
perfeito estado do conservagéo e contendo CLARA MIL PCT 13_890,00_ 0,98 13.612120
data do fabncagao e prazo de vahdade.

,/Validade minima de 06 (seis) meses da data de
entrega do produto. ROTULAGEM de acordo
com a Legislagao Vigente.

-

LEITE EM PO SEM LACTOSE - Leite integral,
maltodextrina, soro de leite, enzima lactase, 9
vitaminas A, D, C e E, minerals (lerro e zinco) e
emulsificante lecitina de soja. Aspecto do po
uniforme, sem grumos, homogéneo e fino, cor I
branca amarelada, nao conter substéncias
estranhas macro e microscopicamente
visiveis. N50 deve apresentar alteragoes na
cor do Ieite. Conter valor nutricional na
embalagem. Cotar em embalagem com no
minimo 200 g, com data de fabricaoéio e prazo
de validade. Com registro no Ministério da
Agricultura, Pecuarla e
AbastecimentolSIF.Validade minima de 08
(oito) moses da data da antrega do produto.
ROTULAGEM de acordo com a Legisiaqéo
Vigente.

ITAMBE PCT 100.00. 10,1 1.055,00

<9DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTD
CNP.I: 26.806267/0001-64

Rua: Manoel Lustosa, n9 117, Centro
Novo Oriente — Ceara — Cep: 63.740-000



Q
- Q‘

. v DE L10

:—

1.

MACARRAO ESPAGUETE - Produto '
~caracteristico, sem presenga de insetos ou '
|impurezas que descaracterizem o produto ou
comprometam o armazenamenio ou consumo
humano. Embalagem primarla em pacotes de

I500 g, inviolados, contendo data de fabricagao PELAGIO PCT 20'2oo'oo 36'360'ool
'e prazo de validade. Validade minima de 06
\(seis) meses da data de entrega do produto.
ROTULAGEM de acordo com a Legislagao -

LOTE 13

la

I

1.

I

I

LOTE 17

1.

Vigente. I
1 I J i I L

MARGARINA Cl 500 G VEGETAL COM SAL -|
“Margarina cremosa em potes plasticos de 500
g com sal. Produio que se apresenta sobl ' I
forma de emulsao plastica ou fluida contendo
obrigatoriamente os ingredientes: leite, seus_
constituintes, sem gordura trans, oleos elou
gorduras comestiveis, sal e agua. Devera
conter no minimo 80% de Iipidios. Produzida a~
partir da interesterificagéo dos acidos graxos,
recebendo assim, comercialmente, a 1
deslgnagéo “livre do gorduras trans”. Pode"
vitaminas e ootras sulastancias permitidas, PRIMOR “ND 1850,00 3,45 9.832”
desde que esteiam no rotulo. Suas condigoes
devem estar de acordo com a NTA 02 e 50. ' I

1Margarina fabricada a partir de matérias
primas selecionadas, llvre de matéria terrosa, |
parasitas, larvas e detritos animals e vegetais.

|No rotulo devera constar a denominagao do
produto e sua classificagio. Rotulagem '
Nutricional Obrigatoria. Embalagem do
plastico, atoxico, individual com 5009,
Ireembaladas em caixas de papelao reforgadasl ‘
com 12 potes cada. Validade de no minimo 06
(seis) meses a partir da data de entrega. '

SAL - Refinacio, iodado, com no minimo _

BEIJA FLOR KG 1.075,00 569,75
alidade minima de 06 (seis) meses da data da

entrega do produto.
i _I I

96.95% de cloreto de sodio e sais de iodo (no
minimo 10 mg e méximo de 15 mg) conforme-
Iegislaoéo especiflca. Embalagem de 1Kg._

TOTAL 61.429,45
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: RS 61.429/l5 ( Sessenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove
reais e quarenta e cinco centavos ). w

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 26.806167/0001-64

Rua: Manoel Lustosa, n9 117, Centro
Novo Oriente — Ceara — Cep: 63.740-000



.52
CONDICDES GERAIS: A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatorio que
rege a presente licita<;5o.
PRAZO DE GARANTIA: A garantia deveré ser da seguinte forma: Para todos os itens de no
minimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela contratante.
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: De acordo com o especificado no Anexo O1, do edital.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessio pfiblica do
preg5o.

Novo Oriente, 03 de janeiro de 2021.

K" .gym 2.: 1 XQQM
DE go)

r=0=.'Q’5.9...E!
gs“ “P” I1-IirlcaDavilla Comercial Atacadista de Iimentos e Medicamentos LTDA ‘ _ - o

Hillene Ribeiro Gongalves
Socio Administrador

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E MEDICAMENTOS LTDA

CNPJ: 26.806267/0001-64
Rua: Manoel Lustosa, n9 117, Centro

Novo Oriente - Cearé — Cep: 63.740-000


